АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2022                                                         № 2.1                                      с. Поливянка
« Об утверждении  состава  и  плана работы  Совета

профилактики  правонарушений на территории

Поливянского сельского поселения   на 2022-2023 гг  ».

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ « Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Поливянское сельское поселение», во исполнении постановления  Администрации  Поливянского сельского поселения  от  31.10.2018 г№74 «Об  утверждении  муниципальной  программы  Поливянского сельского  поселения Песчанокопского района «Обеспечение общественного порядка  и противодействие преступности  на   территории   Поливянского  сельского   поселения Песчанокопского района ».
 В целях активизации работы  по   профилактике   правонарушений , направленной на обеспечение безопасности граждан, снижения уровня  правонарушений  на территории на территории Поливянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  состав   Совета  профилактики   правонарушений  (приложение 1).

2. Утвердить план  мероприятий  Совета  профилактики   правонарушений  (приложение 2)
3. Считать утратившими силу   постановление Администрации Поливянского сельского  поселения  от 25.12.2019 г №107 «Об утверждении  состава  и плана работы  общественного совета  по профилактики  правонарушений на территории Поливянского сельского   поселения   »

4. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене и  разместить  на  официальном  сайте Администрации Поливянского сельского поселения

5. Контроль  за исполнением  данного постановления  возложить на начальника  сектора  по  социальным и правовым вопросам   Администрации Поливянского сельского поселения  Галыгину  Н.В.

    Глава  Администрации Поливянского

   сельского поселения

             А.В. Балык
Постановление вносит

 Начальник сектора  по правовым

 и социальным  вопросам Галыгина Н.В.

                                                                       Приложение №1

                                                                                                      к  постановлению Администрации

                                                                                                      Поливянского сельского

                                                                                                      поселения  от  13.01.2022  №2.1
Состав

Совета профилактики правонарушений на территории сельского поселения.
:     Председатель Совета: Галыгина Н.В. – Главный специалист  Администрации   Поливянского

                                                       сельского  поселения

      Секретарь Совета: Коротя Н.Н.. инспектор  ОПВУ Администрации Поливянского

                                       сельского поселения.

Члены Совета:

1. Гриднева А.А. -  директор МБОУ ПСОШ №29,  Председатель Собрания  депутатов  – глава  Поливянского сельского поселения.

2. Карманцева  Т.В.-   депутат Собрания депутатов Поливянского сельского поселения второго завуч  по  воспитательной  работе  МБОУ ПСОШ №29

3.  Толстокорый И.В.   - участковый уполномоченный  ОВД полиции ( по согласованию)

4. Проозорова М.Ф.  - директор  МБУК  ДК,

5. Кандабаров А.В.    -   член   ДНД Поливянского сельского поселения

6. Галыгин А.Е.    – командир  ДНД Поливянского сельского поселения

7. Смыкова Ж.Г.- медсестра  ФАП с. Поливянка

8. Коротя Е.Н.    – инспектор администрации Поливянского сельского поселения

9. Убейко Г.П. – председатель Совета ветеранов  с. Поливянка

10. Дергачев В.В.-  член  казачьей дружины.

11. Чужинова Н.Т. – председатель уличного  комитета   ул. Юбилейная.

Глава Администрации  Поливянского

сельского поселения                                          А.В. Балык